[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2019 года

№ 566

ст. Егорлыкская
Об утверждении план-схемы
кладбищ (станица Егорлыкская)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-схему кладбищ (станица Егорлыкская) согласно приложению.

2. Похоронно-ритуальным службам и организациям при осуществлении захоронений на кладбищах станицы Егорлыкской руководствоваться план-схемой кладбищ утвержденной настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения Димитрова А.А.

Глава Администрации

Егорлыкского сельского поселения                             И. И. Гулай

Постановление вносит:

сектор муниципального хозяйства

Приложение

к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

 от 27.11.2019 № 566

[image: image2.jpg]AJIPEC KJIAZIBUIIIA:
- Pocroscxan o6racts,

B Eropabixckuii paiion,
EIOpIIHIKCKOE CeTheKOE TT0-
cenenue, 280 METPOB OT
07KHOI OKPAMHEL

0 I ( , I Q I i M cranunbt Eropasikexoit
. = i
3

Pocroncxas 061acth,
Eropamikckuii paiion,
cranuna Eropabikekas,
yamnma Iocceiinan,o

(cmanuya Ezopnvixckas)

cekTop u‘é\&; B 3 ﬁﬂ

vaACTKH
U151 POJICTBEHHOIO 3AXOPOHEHNS

cekTop
yuacrkn
U1 O/IMHOUHOTO 3AXOPOHEHNSA

yuacrin
V15 TIOYETHEIX 3AXOPOHEHHIT

VUACTKH JUIS BAXOPOHEHWs
YMEpUIIX, AHHOETH KOTOPLIX HE yeTanoBteI,
‘A Talcke e MMEIONUEX GIKIY POACTRCIINKOR

MYCOPOCEOPHIKI, YPHEL

OCTAHOBKA ABTOBYCA

AIMUHHCTPATUBHO-
XOSANCTBEHHOE 31AHME